MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
TECNOLOGICA

PORTARIA Nº 19/2024 - PROPPIT (11.01.02)

 23204.005467/2024-31Nº do Protocolo:
Santarém-PA, 30 de abril de 2024.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA, no uso das
suas atribuições conferidas pela PORTARIA Nº 109/2023 - GABINETE, de 24 de março de de 2023,
desta Universidade,

RESOLVE:
Art. 1º. Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor a
Comissão Organizadora e Executora dos editais: Projetos de Pesquisa e Cotas de Bolsas Pibic, Projetos
de Desenvolvimento Tecnológico e Inovação e Cotas Pibiti e do Programa de Auxilio Financeiro à
Estudantes para Participação de Eventos: Edição especial SBPC:
Bruno Braulino Batista (Diretor de Pesquisa);
Marcelino Silva da Silva (Coordenador de Projetos)
Helaine Cristina Moraes Furtado (Diretora de Pós-Graduação)
Daniela Bianchi (Coordenadora de Programas Institucionais)
Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 30/04/2024 17:16)
KELLY CHRISTINA FERREIRA CASTRO

PRO-REITOR(A)

PROPPIT (11.01.02)

Matrícula: ###616#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp 19 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 30/04/2024 ea89062213

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf